
アレルギー対応パン

販売のご案内

“日本ハム・みんなの食卓”米粉パンシリーズ

特定原材料7品目不使用

アレルギーの方のお声から研究を重ねて美味しいパンを開発！

こだわりのパン屋さん“tonton”は 卵・乳・不使用

栃木県内でのお取り扱いはわかば薬局壬生店のみ！

あかりこどもCL様お隣りのわかば薬局 壬生店では、食物アレルギーをお持ちの

お子様も安心して食べられる『アレルギー対応パン』を多数取り扱っています。

お気軽にお越しください。

毎週金曜日＆第２・第4土曜日は管理栄養士が在中し、栄養相談を行っております。

何かお悩み事がございましたら、お声かけ下さい。

まあるいパン しかくいパン パンケーキ ドックパン米粉パンスライス

ミニメロンパン
チョコ クロワッサン

ミニ ウインナーパン いろいろ一口パン
沖縄産黒糖パン

“辻安全食品”こだわりの食材を使用したスイーツシリーズ

特定原材料２８品目等不使用

ヴィーガン

ホットケーキ

お米のたいやきんぐ3種（小倉あん、チョコクリーム、焼き芋風）


